duo-

duorum annorum, studium, ad percipiendam Sac. Theologiae juxta inconcussa, & tutissima S. Thomae Dogmata intelligentiam accommodatum, a Studiorum illorum Moderatoribus, sive Lectoribus, numero, & procedendi ratione ipsis per Magistrum Ordinis praescribendis, ac nunc pro tunc a Nobis auctoritate Apostolica, ut praedictum est, confirmatis, post praemissas Scholasticas exercitationes publicas, vel privatas juxta Regionum approbatas consuetudines, vel methodum ab eodem Magistro praescribendam, ac praemisso diligenti examine, Laurea Doctoralis, sive Magistralis, Praesentatura, ac Licentia, sive Gradus Baccalaureatus, ac alii consueti in S. Theologia (quos quidem pari Apostolica auctoritate Motu, & scientia idem valere, ac acceptari ubique debere, perinde ac si conferrentur in Academia Romanae Sapientiae, Salamantina, aut Parisiensi, vel alia quacumque insigniori, declaramus, decernimus, & volumus) libere, ac licite conferri possint, ac valeant Scholaribus secularibus, Studentibus in insignibus Civitatibus, aut Locis, in quibus ad eorum Scholam juvenes seculares accedere permittuntur, idque tametsi ibidem alias publicae pateat Universitates, hoc dumtaxat casu praestitis per divites, a tali solutione de cetero non exemptos, consuetis Universitatis Juribus: ubi etenim Juvenes per Examinatores praefatos idoneos repertos Officiales Universitatis ad eisdem Gradus promovere renuerint, poterunt ad gradus praedictos promovere Lectores, & Magistri praefati nostri Ordinis. Illudque quam maxime concedimus, volumus, decernimus, & mandamus, pro Locis, in quibus Secularium Doctrinae D. Thomae, prout in hujus receptissima Schola tradita, Gradus ultro non pateant.

Confirmatur quoque, & innovatur quaecumque facultates concessae Magistro Generali, aliisque Praelatis, ac Provinciis Ordinis praefati.

§. 32. Magistro quoque Ordinis pari ratione confirmamus, & innovamus, ac concedimus facultatem idem a Sancto Pio V. in Constit. sua = Quum Sacer Ordo Praedicatorum = Nonis Martii 1572. amplissime concessam, ut possit ex sibi subiectis Fratribus quoscumque ad Gradus certa ratione promovere. Eisdem similiter, & Provincialibus confirmamus, & concedimus, juxta aliud Indultum S. Pii V. incipien. = Debitum = Pastoralis = 21. Martii 1571., ut in unaquaque Provincia deputare possint, ac valeant Fratres Ordinis in Notarios pro executione mandatorum Apostolicorum. Et generaliter quaecumque, & cujuscumque generis gratias, Indulta, Privilegia, praerogantias, facultates, a Sede praedicta Ministro Ordinis attributa etiam ex Ordinis Constitutionibus, & Ordinationibus Comitiarum Generalium, & nominatim habitorum in Alma Urbe anno 1629. Denunc. III., auctoritate Apostolica, quae omnia hic similiter pro inferitis habentes, confirmamus, innovamus, & ut praesertim concedimus, non obstantibus Brevibus Apostolicis Clementis X. = Ad Apostolica = 5. Sept. 1675., & Innocentii XI. = Quum Non alias = 6. Octobris 1679., Procuratori etiam Generali, & signanter concessa, & confirmata ab eodem Urbano VIII. in aliis suis Literis = Exponi = 3. Decembris 1635. Cum excommunicatione late Sententiae, Magistro Ordinis, aut ejus Vicario Generali reservata, contra Fratres, & abolutione ab Officiis ipso facto incurrenda contra Praelatos ejusdem Ordinis, qui per se, vel per alium, eodem Procuratore Generali incon-